МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

20.03.2021 г.                                                 № 09

Об итогах муниципального конкурса

краеведческих математических задач «Казачинско-Ленский

район в математических задачах»

В соответствии с планом работы МБУ Казачинско-Ленского территориального

ресурсного центра на 2020-2021 учебный год, положением о муниципальном конкурсе

краеведческих математических задач «Казачинско-Ленский район в математических

задачах», утвержденное приказом №5 от 04.02.2021 г. и итоговым протоколом жюри

от 17.03.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса краеведческих математических

задач «Казачинско-Ленский район в математических задачах» в 2020-2021 учебном году,

наградить дипломами победителей и призеров муниципального конкурса (приложение 1).

2. Объявить благодарность членам жюри муниципального конкурса «Казачинско-

Ленский район в математических задачах» (приложение 2).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

муниципального конкурса (приложение 1).

4. Методисту Яковлевой О.А. обеспечить изготовление дипломов для награждения

победителей и призеров.

5. Методисту Глуховой Ю.В.  обеспечить размещение информации о результатах

конкурса на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                                 Е. В. Иванова

Приложение 1

    к приказу № 09 от 20.03.2021 г.

Результаты муниципального конкурса

краеведческих математических задач

«Казачинско-Ленский район в математических задачах»

№ ФИ автора Наименование ОО Класс ФИО руководителя, должность Набранные

баллы

Результат

Номинация «Флора и фауна района в математических задачах»

1
Мельникова

Вероника
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8

Петухова Ксения Викторовна,

учитель математики
20 Победитель

2
Утробина

Ксения
МОУ «Магистральнинская СОШ № 2» 5

Добрынина Людмила Анатольевна,

учитель математики
17

Призёр

2 место

3
Третьяков

Иван
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7

Артамонова Александра Анатольевна,

учитель математики
17

Призёр

2 место

4
Ларионов

Павел
МКОУ «Ульканская ООШ №1» 5

Малькова Ирина Степановна,

учитель математики
16

Призёр

3 место

5
Лебедева

Мария
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 6

Тарасова Елена Егоровна,

учитель математики
16

Призёр

3 место

Номинация «Моя малая Родина в математических задачах»

1
Чупрова

Юнона
МОУ «Ключевская СОШ» 6

Мумбер Юлия Александровна,

учитель информатики
19

Победитель

2
Ларионова

Наталья
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 6

Тарасова Елена Егоровна,

учитель математики
17

Призёр

2 место

3
Третьякова

Дарья

МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»
7

Артамонова Александра Анатольевна,

учитель математики
16

Призёр

2 место

4
Быкова

Инна
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 6

Тарасова Елена Егоровна,

учитель математики
14 Участник

Номинация «Герои – Афганцы» Казачинско-Ленского района

1
Мартынова

Маргарита
МОУ «Ульканская СОШ №2» 6

Высоцкая Лидия Степановна,

учитель математики
12 Участник

Приложение 2

    к приказу № 09 от 20.03.2021 г.

Состав жюри

муниципального конкурса краеведческих математических задач

«Казачинско-Ленский район в математических задачах»

Председатель жюри:

− Иванова Е. В. – директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ, учитель

математики;

Заместитель председателя экспертной комиссии:

− Добрынина Л.А. – учитель математики МОУ «Магистральнинская

СОШ № 2», руководитель РМО Учителей математики;

Члены жюри:

− Высоцкая Л.С. - учитель  математики МОУ «Ульканской СОШ №2»;

− Чупина Т.Н. - учитель математики МОУ «Ключевская СОШ»;

− Петухова К.В. - учитель математики МБОУ «Магистральнинская СОШ

№22»;

− Мальцева О.С. - учитель математики МОУ Казачинская СОШ;

− Тарасова З.И. - учитель математики МОУ «Карамская ООШ»;